D
Status q̄
tie dī iuue-
tus; p̄ter
quinc.

O Psalmus XLIII
Eus auribus nostris audiūimus pa-
tres nostri anūciauerunt nobis

Deus auribus nostris) Canticus. In finē ps. Filius chō-
re ad intellectum. Sensus duius tituli talis est. ps. iste di-
rigēs nos (i finem). i. in christum conuenit (filius chōre). i.
imitatoribus passionis videlicet martyribus ad intellectū
id est ut intelligant quod dominus exponit eos tribulatio-
nibus et a seculi prosperitate facit eos alienos videlicet ve-
spera habuimus in p̄cedenti ps. super illud verbum quare
me repulisti. In hoc ps. loquunt martyres. Materia est
consolatio infirmorum. Intentio est monere ad contēptum
temporalium et appetitum celestium. Modus talis ē. Pri-
mo agit de beneficis collatis. Secundo de malis que iusti-
nent sancti: ibi (nunc autem repulisti) Tercio petit auxili-
um. ibi (exurge quare) Continuatio. In p̄cedenti psalmo
agit de pressuris contra quas in hoc ps. ponuntur et petun-
tur consolationes. Dicunt ergo martyres et quilibet sancti
tribulationibus expositi et admirantes dicunt (Deus auri-
bus nostris audiūimus) sicut admirantes supra aliquā sole
mus exclamare (deus) et in hac prima parte ponuntur tria
argumenta per que probat q̄ mirum videtur q̄ de⁹ expo-
ne martyres et sanctos persecutionibus et tribulationib⁹.
Primo probat hoc a minori quasi dicat populo dure cer-
vices. scilicet iudeis dedisti tot bona et enumerat ea vsq; ibi
(tu es ipse rex meus) ergo mirum est quomodo populus
sanctum et super oīna diligentem permittis affligere:
sed possit aliquis querere quomodo sc̄is que fecerit iude-
is: ecce quomodo (auribus nostris audiūimus) quia (pa-
tres nostri annūciauerunt nobis) et notanda sunt h̄ tria
que necessaria sunt ad hoc vt aliquis bene doceatur. Pri-
mum est intentio et attentio eius qui docetur quod notat̄
ibi (auribus nostris audiūimus) Math. xij. et Apoca. iii.
Qui babet aures audiendi audiat. Ezechiel. xxij. Nasum
tamen et aures tuas presidet. Secundū est auctoritas et
scientia eius qui docet quod notatur ibi (patres) Job. xij.
In antiquis est sapientia et in multo tempore prudentia. i.
Lōz. iii. Et si decem milia pedagogorum babeatis in p̄po-
sed non multos patres. Tercium est vt is qui docet et is q̄
docetur iuicem se diligat: quod notatur cum dicit (pa-
tres nostri) et quid annūciauerunt: opera domini. Et pri-
mo opera magnificentie que fecit iudeis educendo eos p̄
egypto et diuidendo mare rubrum et trāducendo iudeos et
submergendo egypciōs: vnde dicit.

O Opus quod operatus es in diebus eoru⁹
et in diebus antiquis.